КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
ТЮЛЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
	от  15.11.2022г.
	с.Тюльково
	№ 17-79р

	О назначении старост населенных пунктов Тюльковского сельсовета Балахтинского района Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Тюльковского сельского Совета депутатов от 15.11.2022г. № 17-78р «Об утверждении Положения о старосте сельского населенного пункта муниципального образования Тюльковский сельсовет Балахтинского района Красноярского края», а также на основании Протоколов Схода (собрания)  граждан в населенных пунктах Тюльковского сельсовета, руководствуясь Уставом Тюльковского сельсовета Балахтинского района Красноярского края, Тюльковский сельский Совет депутатов Балахтинского района Красноярского края,
РЕШИЛ:
1. Назначить старостой деревни Ключи:
- Колесняк Кристину Васильевну.
2. Назначить старостой деревни Крюково:
- Зыбайло Александра Сергеевича.
[bookmark: _GoBack]3. Назначить старостой посёлка Угольный:
- Аршинникову Ирину Анатольевну.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
5. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Тюльковский вестник».

	Председатель сельского
Совета депутатов

                    А.П. Бумаженко

Глава сельсовета

                      К.А. Давыдова